日 時  令和元年 ７月１７日( 水 )

１０時００分 ～

場 所  アステ川西アステホール

 総事業所数 １３２事業所中 出席事業所 ６７事業所 委任状提出事業所 ２６

事業所 合計 ９３事業所で過半数を超えており総会は成立いたしましたので、以下の

とおり報告いたします。

記

来賓挨拶

 川西市 市長 越田 謙治郎 氏

１．議 事

議案第 1 号  平成 30 年度川西市介護保険サービス協会事業報告について

     － 原案どおり議決いたしました。

議案第 2 号  平成 30 年度川西市介護保険サービス協会収支決算報告について

     － 原案どおり議決いたしました。

議案第 3 号  平成 31 年度川西市介護保険サービス協会事業計画(案)について

     － 原案どおり議決いたしました。

議案第 4 号  平成 31 年度川西市介護保険サービス協会収支予算(案)について

     － 原案どおり議決いたしました。

議案第 5 号  平成 31 年度川西市介護保険サービス協会役員（案）について

        － 原案どおり議決いたしました。

川西市介護保険サービス協会総会報告

平成 31年度